
 
 
ACORD DE 16 DE JULIOL DE 2021, DE L'ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DEL 

PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DEL LLOC IC13, AUXILIAR 

D'ADMINISTRACIÓ DE LA SUBDIRECCIÓ DE RISCOS 

 

L'Òrgan Tècnic de Selecció, en la seua sessió celebrada el 16 de juliol de 2021, ha acordat: 

Primer.- Modificar la plantilla de respostes correctes en el següent sentit: 

⎯ Pregunta 72: la resposta correcta és la D 

⎯ Pregunta 73: la resposta correcta és la C  

I publicar la plantilla definitiva de respostes correctes (Annex I). 

Segon.- Publicar, en la pàgina web de L’Institut Valencià de Finances (IVF) 

(http://www.ivf.gva.es/es/empleo), les qualificacions obtingudes per les persones aspirants en 

l'exercici previst en la fase d'oposició (Annex II). 

De conformitat amb el que s'estableix en la base 5.1 de la Resolució de 2 d'abril de 2019, del 

director general de l'IVF, la puntuació màxima a obtindre en l'exercici serà de 60 punts, sent 

necessari obtindre un mínim de 30 punts per a superar-lo. 

Tercer.- Publicar, en la pàgina web de l'IVF (http://www.ivf.gva.es/es/empleo), la llista de 

persones que han superat la fase d'oposició, per ordre de puntuació, i que passen a la fase de 

concurs (Annex III). 

Les persones incloses en la citada llista tindran un termini de 10 dies hàbils, a comptar des del 

següent a la publicació, per a presentar, obligatòriament, tots aquells documents acreditatius dels 

mèrits al·legats en la seua sol·licitud, mitjançant còpia compulsada. Si els mèrits que s'al·leguen 

ja constaren en el registre de personal de l'IVF, únicament serà necessari citar-los en el currículum, 

sense aportar els documents corresponents.  

La presentació dels documents es realitzarà a través de la pàgina web: www.seleccionivf.es.  

 

Contra el present acord, que no posa fi a la via administrativa, es podrà interposar recurs d'alçada 

davant el conseller d'Hisenda i Model Econòmic, en el termini d'un mes comptat a partir de 

l'endemà de publicar-se, d'acord amb el que es preveu en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, 

d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, en el seu cas, de qualsevol altre que 

estimen procedent. 
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ACUERDO DE 16 DE JULIO DE 2021, DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DEL PUESTO IC13, 

AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN DE LA SUBDIRECCIÓN DE RIESGOS 

 

El Órgano Técnico de Selección, en su sesión celebrada el 16 de julio de 2021, ha acordado: 

Primero.- Modificar la plantilla de respuestas correctas en el siguiente sentido: 

⎯ Pregunta 72: la respuesta correcta es la D  

⎯ Pregunta 73: la respuesta correcta es la C 

Y publicar la plantilla definitiva de respuestas correctas (Anexo I). 

Segundo.- Publicar, en la página web del Institut Valencià de Finances (IVF) 

(http://www.ivf.gva.es/es/empleo), las calificaciones obtenidas por las personas aspirantes en el 

ejercicio previsto en la fase de oposición (Anexo II). 

De conformidad con lo establecido en la base 5.1 de la Resolución de 2 de abril de 2019, del 

director general del IVF, la puntuación máxima a obtener en el ejercicio será de 60 puntos, siendo 

necesario obtener un mínimo de 30 puntos para superarlo. 

Tercero.- Publicar, en la página web del IVF (http://www.ivf.gva.es/es/empleo), la lista de 

personas que han superado la fase de oposición, por orden de puntuación, y que pasan a la fase 

de concurso (Anexo III). 

Las personas incluidas en la citada lista tendrán un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el 

siguiente a la publicación, para presentar, obligatoriamente, todos aquellos documentos 

acreditativos de los méritos alegados en su solicitud, mediante copia compulsada. Si los méritos 

que se aleguen ya constaran en el registro de personal del IVF, únicamente será necesario citarlos 

en el currículo, sin aportar los documentos correspondientes.  

La presentación de los documentos se realizará a través de la página web: www.seleccionivf.es. 

 

Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

de alzada ante el conseller de Hacienda y Modelo Económico, en el plazo de un mes contado a 

partir del día siguiente de su publicación, de acuerdo con lo previsto en los artículos 121 y 122 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 

uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente. 

 

El presidente del OTS 
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Annex I.- Plantilla definitiva de respostes correctes de l'exercici previst en la fase d'oposició  

Anexo I.- Plantilla definitiva de respuestas correctas del ejercicio previsto en la fase de 

oposición  

 

1 D  31 C  61 C 

2 A 32 C 62 C 

3 C 33 C 63 B 

4 A 34 D 64 B 

5 B 35 B 65 C 

6 D 36 D 66 A 

7 C 37 A 67 D 

8 B 38 B 68 C 

9 B 39 C 69 B 

10 C 40 C 70 C 

11 C 41 B 71 C 

12 A 42 D 72 D 

13 A 43 D 73 C 

14 D 44 C 74 A 

15 C 45 D 75 D 

16 A 46 C 76 D 

17 C 47 A 77 A 

18 D 48 B 78 D 

19 C 49 D 79 C 

20 A 50 B 80 D 

21 A 51 A 81 C 

22 B 52 A 82 A 

23 D 53 D 83 A 

24 B 54 C 84 B 

25 C 55 D 85 D 

26 C 56 C 86 D 

27 C 57 B 87 B 

28 D 58 C 88 B 

29 B 59 A 89 A 

30 C 60 D 90 A 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Annex II.- Qualificacions obtingudes per les persones aspirants en l'exercici previst en la fase d'oposició 

Anexo II.- Calificaciones obtenidas por las personas aspirantes en el ejercicio previsto en la fase de oposición 

 

NIF APELLIDOS NOMBRE ACIERTOS ERRORES EN BLANCO 
PUNTUACIÓN 

(SOBRE 60) 

***1132** ÁLVAREZ SOROLLA JORGE 49 30 11 26,00 

***5103** AMORES MORATA INMACULADA CONCEPCIÓN 59 17 14 35,55 

***3866** BARAHONA RAMÍREZ Mª AMPARO 57 24 9 32,67 

***5406** BENAVENT MONGE SILVIA 62 14 14 38,22 

***4680** BENEDICTO MORAGUES GEMA 51 25 14 28,45 

***2657** BLASCO GARCÍA Mª CONSUELO 45 13 32 27,11 

***9058** CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA 59 19 12 35,11 

***0173** CANTÓ GILABERT MARTA 72 7 11 46,45 

***9179** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SILVIA 68 18 4 41,33 

***7136** GARCÍA AGUILAR SUSANA 71 18 1 43,33 

***9734** GÓMEZ PRIMO Mª JOSÉ 60 26 4 34,22 

***6818** GUILLEM OSORIO Mª DESAMPARADOS 50 35 5 25,55 

***9930** GUILLEM VIDAL BEATRIZ 34 48 8 12,00 

***3898** HARO CORTÉS Mª DOLORES 58 15 17 35,33 

***8415** HERNÁNDEZ MONTIEL HILARIO JOSÉ 55 35 0 28,89 

***4807** IBRÁN PARDO JUAN JOSÉ 65 11 14 40,89 



 
 
 
 
 

NIF APELLIDOS NOMBRE ACIERTOS ERRORES EN BLANCO 
PUNTUACIÓN 

(SOBRE 60) 

***1090** IZQUIERDO GIL Mª PAZ 54 9 27 34,00 

***5678** MARÍ GARCÍA Mª ABIGAIL 54 10 26 33,78 

***7563** MARTÍN GABALDÓ Mª JOSÉ 50 10 30 31,11 

***5466** MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL 70 17 3 42,89 

***3748** MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 63 23 4 36,89 

***0323** MORENO FRANCO FLORENTINO 42 48 0 17,33 

***2353** MORENO GONZALEZ BEATRIZ 58 13 19 35,78 

***5293** MORENO SOLER ALFREDO 68 19 3 41,11 

***2579** NAVARRO MAS Mª PILAR 83 7 0 53,78 

***1553** PALANCA DEL HOYO JUAN JOSÉ 40 26 24 20,89 

***9908** PALAU PALLARDÓ LAURA 81 9 0 52,00 

***7546** PANADERO JUAN MARTA 33 27 30 16,00 

***6696** PARRA BARBERÓ SANTIAGO 77 13 0 48,45 

***3627** PASCUAL ROCA ENRIQUE 47 43 0 21,78 

***7161** PASTOR MORATALLA DIANA 65 19 6 39,11 

***0070** PASTOR VENTURA CAROLINA 58 7 25 37,11 

***0987** PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES 66 11 13 41,55 

***9620** PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN 83 4 3 54,45 

***0762** PÉREZ VIDAL FCO. JESÚS 59 30 1 32,67 

***8085** PÉREZ VIDAL CARLOS 50 40 0 24,45 

***2211** PÉREZ-MARSÁ GOSALBEZ Mª PIA 50 23 17 28,22 



 
 
 
 
 

NIF APELLIDOS NOMBRE ACIERTOS ERRORES EN BLANCO 
PUNTUACIÓN 

(SOBRE 60) 

***6010** POVEDA ZARZO ELSA 43 11 36 26,22 

***8443** PRADILLO CARRASCO ESTER 57 15 18 34,67 

***8138** PUENTE PEÑA ROSA JANETH 51 27 12 28,00 

***7774** ROMAR ANDRÉS SARA 46 30 14 24,00 

***9358** ROSER JIMÉNEZ Mª CARMEN 50 19 21 29,11 

***0803** ROSER JIMÉNEZ MERCEDES 49 25 16 27,11 

***8626** SAAVEDRA FRANCÉS Mª CARMEN 42 5 43 26,89 

***6424** SALCEDO ADELANTADO Mª DOLORES 51 22 17 29,11 

***7933** SAN PABLO GISBERT DANIEL 58 32 0 31,55 

***4944** SOLER DURÁ Mª ASUNCIÓN 50 29 11 26,89 

***4272** SOSPEDRA MARTÍNEZ NÚRIA 50 22 18 28,45 

***5617** TARAZONA PIQUERES IVÁN 68 7 15 43,78 

***6171** TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS 57 17 16 34,22 

***6812** TRONCHONI JURACO Mª AMPARO 37 46 7 14,45 

***4610** VALERA JÁVEGA Mª RITA 54 8 28 34,22 

***4864** VALERO CEA ENRIQUE 56 25 9 31,78 

***1343** VALLS TEN ESTHER 67 10 13 42,45 

***0176** VALLS TEN AMOR 52 34 4 27,11 

***5131** VELASCO COSTA SANTIAGO ÁNGEL 45 39 6 21,33 

***8927** VIDAL BUENDÍA Mª VANESA 72 6 12 46,67 

***9249** VILLARROYA FERNÁNDEZ Mª CECILIA 32 26 32 15,55 

 



 
 
Annex III.- Llista de persones que han superat la fase d'oposició, per ordre de puntuació, i 

que passen a la fase de concurs 

Anexo III.- Lista de personas que han superado la fase de oposición, por orden de puntuación, 

y que pasan a la fase de concurso 

 

Nº ORDEN NIF APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***9620** PÉREZ VICENTE ALBERTO JUAN 54,45 

2 ***2579** NAVARRO MAS Mª PILAR 53,78 

3 ***9908** PALAU PALLARDÓ LAURA 52,00 

4 ***6696** PARRA BARBERÓ SANTIAGO 48,45 

5 ***8927** VIDAL BUENDÍA Mª VANESA 46,67 

6 ***0173** CANTÓ GILABERT MARTA 46,45 

7 ***5617** TARAZONA PIQUERES IVÁN 43,78 

8 ***7136** GARCÍA AGUILAR SUSANA 43,33 

9 ***5466** MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL 42,89 

10 ***1343** VALLS TEN ESTHER 42,45 

11 ***0987** PEÑA ESCUDERO Mª ÁNGELES 41,55 

12 ***9179** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SILVIA 41,33 

13 ***5293** MORENO SOLER ALFREDO 41,11 

14 ***4807** IBRÁN PARDO JUAN JOSÉ 40,89 

15 ***7161** PASTOR MORATALLA DIANA 39,11 

16 ***5406** BENAVENT MONGE SILVIA 38,22 

17 ***0070** PASTOR VENTURA CAROLINA 37,11 

18 ***3748** MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 36,89 

19 ***2353** MORENO GONZALEZ BEATRIZ 35,78 

20 ***5103** AMORES MORATA INMACULADA CONCEPCIÓN 35,55 

21 ***3898** HARO CORTÉS Mª DOLORES 35,33 

22 ***9058** CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA 35,11 

23 ***8443** PRADILLO CARRASCO ESTER 34,67 

24 ***9734** GÓMEZ PRIMO Mª JOSÉ 34,22 

25 ***6171** TORRES GIMENO Mª DESAMPARADOS 34,22 

26 ***4610** VALERA JÁVEGA Mª RITA 34,22 

27 ***1090** IZQUIERDO GIL Mª PAZ 34,00 

28 ***5678** MARÍ GARCÍA Mª ABIGAIL 33,78 

29 ***0762** PÉREZ VIDAL FCO. JESÚS 32,67 

30 ***3866** BARAHONA RAMÍREZ Mª AMPARO 32,67 

31 ***4864** VALERO CEA ENRIQUE 31,78 

32 ***7933** SAN PABLO GISBERT DANIEL 31,55 

33 ***7563** MARTÍN GABALDÓ Mª JOSÉ 31,11 
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